
■ •- - - ■ II.... I ■ ii"mfli«ifcfrtr~' ■■■Mirili --■-- "-■ - i

L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istruttore

(Dot el Grosso)

II Dirigente Amministrativo

(Do I Grosso)

II Dirigente Tecnico

(Dott.ssa Daniela.Musa)

II Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data 1 ti rìC/■ 2'JlJ (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ska Lucia Del sfosso)

Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DELIBERAZIONE N.
1 15

DEL 1 o ftCV. 2017

OGGETTO:

Prelievo fondo di riserva del Bilancio di previsione 2017-2019 per pagamento oneri riflessi.

16 KGV. 2017

giorno _a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica),

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato ia seguente Deliberazione:

VISTO il Bilancio di Previsione 2017-2019 dell'Agenzia approvato con Deliberazione n. 85 del 28.11.2016,

suddiviso per Missioni e Programmi, elaborato in applicazione dei principi del D. Lgs. 118/2011;

VISTA la Deliberazione n. 13 del 13.03.2017 con la quale è stata approvata ia variazione di bilancio necessaria

per l'adeguamento del Bilancio di previsione finanziario 2017-2019 agli effettivi trasferimenti assegnati dalla Regione

Abruzzo per spese di funzionamento per il triennio 2017-2019;

CONSIDERATO che si rende necessario integrare lo stanziamento destinato alla copertura degli oneri fiscali

del personale dipendente dell'Agenzia per far fronte al pagamento degli emolumenti relativi al mese dì novembre,

nelle more della predisposizione di una variazione di Bilancio che consenta l'adeguamento di alcuni stanziamenti di

spesa rispetto aile effettive esigenze gestionali manifestatesi durante l'esercizio;

RITENUTO pertanto necessario procedere con sollecito al prelievo dal fondo di riserva, che presenta una

disponibilità effettiva alla data odierna pari ad euro 9.650,00 (novemilaseicentocinquanta/00) al fine di integrare il

capitolo del Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019, secondo le modalità indicate nel prospetto denominato

"Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata/Spesa - Analitica" allegato al presente atto come parte

integrante e sostanziale dello stesso (Allegato "A"), per fronteggiare le spese di che trattasi che non trovano adeguata

copertura finanziaria sul Bilancio dell'Agenzia,

VISTO il prospetto predisposto contenente il prelievo da effettuare pari ad euro 8.000,00 {ottomila/00) con i

dati relativi sia al Bilancio di previsione finanziario 2017-2019, allegato al presente atto come parte integrante e

sostanziale dello stesso (Allegato "A");



- - - - ■ - | ni n, — .-^^^^ —--J— -iniiiiiii ii mi i i

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata trasformata in

Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e n.

78 del 5.02.2007;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione;

2- di procedere al prelievo dal fondo di riserva ordinario e di cassa del Bilancio di previsione 2017-2019 per un

importo di euro 8.000,00 (ottomila/00) necessario per fronteggiare !e spese di gestione dettagliate in premessa

dell'Agenzia secondo le modalità indicate ne! prospetto denominato "Situazione variazioni per delibera su capitoli

di Entrata/Spesa - Analitica" allegato al presente atto come parte integrante e sostanziale dello stesso,

3. di dare atto che l'allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. di trasmettere copia della presente deliberazione all'Ufficio Finanziario per gli adempimenti dì competenza;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.



1
6
/
1
1
/
2
0
1
7

E
s
e
c
u
t
i
v
i
t
à
:
E
N

A
R
I
T

(
E
s
e
r
c
i
z
i
o
2
0
1
7
)

S
i
t
u
a
z
i
o
n
e
v
a
r
i
a
z
i
o
n
i
p
e
r
d
e
l
i
b
e
r
a
s
u

c
a
p
i
t
o
l
i

di
E
n
t
r
a
t
a
/
S
p
e
s
a

-
S
i
n
t
e
t
i
c
a

P
a
g
i
n
a

1
d
i

1

V
o
c
e

di
b
i
l
a
n
c
i
o

T
i
p
o
A
n
n
o

C
a
p
i
t
o
l
o
/
A
r
t
.

C
o
d
.

B
i
l
a
n
c
i
o

P
D
C

D
e
s
c
r
i
z
i
o
n
e

E
s
e
c
.

C
e
n
t
r
o
R
e
s
p
.

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e

E
n
t
r
a
t
a

D
e
l
i
b
e
r
a
:
1
1
5

d
e
l

1
6
/
1
1
/
2
0
1
7

O
r
g
a
n
o

d
e
l
i
b
e
r
a
n
t
e
:
4

IL
D
I
R
E
T
T
O
R
E

S
p
e
s
a

A
n
n
o

2
0
1
7

S
2
0
1
7

2
7
7

1

S
2
0
1
7

2
7
8

1

S
2
0
1
7

3
0
0

1

2
0
0
1
1
1
0

2
0
0
1
1
1
0

0
1
0
8
1
0
1

1
.
1
0
.
0
1
.
0
1
.
0
0
1

1
.
1
0
0
1
.
0
1
.
0
0
1

1
0
1
.
0
2
0
1
.
0
0
1

F
o
n
d
o

di
r
i
s
e
r
v
a
o
r
d
i
n
a
r
i
o

F
o
n
d
o

di
r
i
s
e
r
v
a

di
c
a
s
s
a

O
n
e
r
i

ri
fl
es
si

a
c
a
r
i
c
o
d
e
l
l
'
E
n
t
e
s
u

r

e
t
r
i
b
u
z
i
o
n
i

E E E

O
R
G
_
D
E

-
O
R
G
_
D
E
L

O
R
G
_
D
E
-
O
R
G
_
D
E
L

O
R
G
_
D
E

-
O
R
G
_
D
E
L

T
o
t
a
l
e
a
n
n
o

2
0
1
7

d
e
l
i
b
e
r
a
:
1
1
5

d
e
l

1
6
/
1
1
/
2
0
1
7

O
r
g
a
n
o

d
e
l
i
b
e
r
a
n
t
e
:
4

IL
D
I
R
E
T
T
O
R
E

T
o
t
a
l
e
d
e
l
i
b
e
r
a
:
1
1
5

d
e
l

1
6
/
1
1
/
2
0
1
7

O
r
g
a
n
o

d
e
l
i
b
e
r
a
n
t
e
:

4
IL
D
I
R
E
T
T
O
R
E

T
O
T
A
L
E
G
E
N
E
R
A
L
E

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

9
.
6
5
0
,
0
0

0
,
0
0

9
.
6
5
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

9
.
6
5
0
,
0
0

1
0
1
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
0
1
.
0
0
0
,
0
0

1
0
1
.
0
0
0
,
0
0

S
a
l
d
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

S
a
l
d
o
F
o
n
d
o

S
a
l
d
o
S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

S
a
l
d
o
c
a
s
s
a

S
a
l
d
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

S
a
l
d
o
F
o
n
d
o

S
a
l
d
o
S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

S
a
l
d
o
c
a
s
s
a

S
a
l
d
o
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

S
a
l
d
o
F
o
n
d
o

S
a
l
d
o
S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

S
a
l
d
o
c
a
s
s
a

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

-
8
,
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

-
8
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

-
8
.
0
0
0
,
0
0

8
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

8
.
0
0
0
,
0
0

8
,
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0


